FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO

Senhor Secretário de Administração e Orçamento do Tribunal Regional
Eleitoral do Tocantins

................(Nome do órgão/entidade) ..................., CNPJ nº .......................,
sediada .................... (endereço completo) ................................., e-mail
.........................., telefone de contato ( ) ......................., representado(a) neste
ato pelo (a) Sr.(a) ........................., CPF nº ................., matrícula
nº................., nos termos do Edital de Desfazimento de Bens nº   01/2019,
vem solicitar a Vossa Senhoria a doação dos bens pertencentes ao(s) lote(s)
nº ...., ...., ..., .... constante(s) do Anexo I do referido edital.
Na oportunidade, indico(a) sr.(a)........, (cargo) .................., matrícula
nº...................., telefone ( )..........., para em nome deste requerente, receber os
bens no local em que se encontram, em horário a combinar.

Assinatura e carimbo da AUTORIDADE LEGAL

Assinatura e carimbo do Responsável pela retirada dos bens